2018 年 7 月

お客様各位

フジコントロールズ株式会社

生産終了のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品につきまして

格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたびご愛顧いただいておりました下記製品につきまして、近年の受注状況及

び生産設備の状況等を考慮し、生産を終了させていただくこととなりました。誠に勝手で

はございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

＜生産終了品＞

機種名 生産中止実施日 修理対応

レベルゲージ

 ・F-TTS

 ・F-SSS

2018 年 7 月 30 日

随時

ご連絡ください。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社までお問い合わせいただけますようお願

い申し上げます。

以上